
 

№ 921-н/қ 13.11.2025 

 

«Об утверждении состава 

Научно-технического совета 

НАО «Медицинский университет 

Астана» 

  

В соответствии с подпунктом 2.2 пункта 2 Положения о научно-техническом 

совете, утвержденного решением Правления НАО «Медицинский университет 

Астана» от 17 февраля 2023 года №4, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Научно-технического совета НАО «Медицинский 

университет Астана» согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Признать утратившим силу приказ от 29.12.2023 г. №801-н/қ «Об 

утверждении состава Научно-технического совета НАО «Медицинский 

университет Астана». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

научной работе Шульгау З.Т. 
  
  

Председатель Правления – Ректор       А. Турмухамбетова 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, 

ТУРМУХАМБЕТОВА АНАР, Некоммерческое Акционерное Общество 

"Медицинский университет Астана", BIN080940008218 

 

 

ФИО, подразделение, 

должность 

Тип действия Дата и время 

согласования 

или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Тукбекова М.Е. - Начальник - 

Отдел правового обеспечения 

Согласовано 12.11.2025 

16:01 

ТУКБЕКОВА М.Е. 



 

  

Зикенов И.И. - Директор - 

Департамент развития 

человеческих ресурсов 

Согласовано 12.11.2025 

11:17 

ЗИКЕНОВ И.И. 

Турмухамбетова А.А. - 

Председатель Правления - 

Ректор - Правление 

Подписано 13.11.2025 

16:26 

ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, 

ТУРМУХАМБЕТОВА АНАР, 

Некоммерческое Акционерное 

Общество "Медицинский 

университет Астана" 

 



 

  

921-н/қ от 13.11.2025  

Приложение 1 

 

Состав научно-технического совета 

НАО «Медицинский университет Астана» 

 

№ ФИО Должность, место работы Степень Специальность 

Председатель Комиссии 

1 Шульгау 

Зарина 

Токтамысовна 

Проректор по научной 

работе, член Правления 

НАО «МУА» 

Кандидат 

наук, 

профессор 

Врач-биохимик, 

Фармаколог, 

клиническая 

фармакология 

Заместитель Председателя Комиссии 

2 Кашкинбаев 

Ерлан 

Турсынбайулы 

Заместитель директора 

научно-исследовательского 

института радиобиологии и 

радиационной защиты НАО 

«МУА» 

PhD, асс. 

профессор 

Медико-

профилактическое 

дело 

Секретарь Комиссии (без права голоса) 

3 Утепова 

Динара 

Бахитовна 

Главный специалист 

департамента развития 

науки НАО «МУА» 

MBA Фармация, 

Общественное 

здравоохранение 

Члены Комиссии 

4 Оспанов Орал 

Базарбаевич 

Главный научный 

сотрудник Научно-

образовательного центра 

хирургии им. профессора 

Цой Г.В. НАО «МУА» 

Доктор 

наук, 

профессор 

Лечебное дело 

5 Дусмагамбетов 

Марат 

Утеуович 

Заведующий кафедрой 

микробиологии и 

вирусологии им Ш.И. 

Сарбасовой НАО «МУА» 

Доктор 

наук, 

профессор 

Лечебное дело 

6 Туганбекова 

Салтанат 

Кинесовна 

Заведующий кафедрой 

внутренних болезней №4 

НАО «МУА» 

Доктор 

наук 

Лечебное дело 

7 Латыпова 

Наталья 

Александровна 

Директор научно-

исследовательского 

института респираторной 

медицины НАО «МУА» 

Доктор 

наук 

Лечебное дело 

8 Тургамбаева 

Асия 

Кайрбаевна 

Заведующий кафедрой 

общественного здоровья и 

менеджмента НАО «МУА» 

Кандидат 

мед. наук, 

профессор 

Лечебное дело, 

Общественное 

здоровье и 

здравоохранение 

9 Мажитова 

Жанна 

Сабитбековна 

Профессор кафедры 

социально-гуманитарных 

наук НАО «МУА» 

Доктор ист. 

наук, 

профессор 

История 



 

  

10 Атимтайқызы 

Айнаш 

Доцент кафедры 

фармацевтических 

дисциплин НАО «МУА» 

Кандидат 

фарм. наук 

Фармация 

11 Марат Айзада 

Маратқызы 

Профессор кафедры 

акушерства и гинекологии 

№1 НАО «МУА» 

PhD, асс. 

профессор 

(доцент) 

Лечебное дело 

12 Бокебаев 

Жаныбек 

Толепкалиевич 

Доцент НАО Научно-

образовательного центра 

хирургии им. профессора 

Цой Г.В. «МУА» 

PhD Медицина, 

Хирургия 

13 Толеубаев 

Медет 

Толеубайулы 

Заместитель директора 

Научно-образовательного 

центра хирургии им. 

профессора Цой Г.В. НАО 

«МУА» 

PhD Лечебное дело 

14 Шарапатов 

Ержан 

Ақділдаұлы 

Доцент кафедры урологии и 

андрологии НАО «МУА» 

PhD Медицина, 

Урология 

15 Омарғали 

Азамат 

Еркінұлы 

Главный специалист 

Департамента развития 

науки НАО «МУА» 

PhD Стоматология, 

Общественное 

здравоохранение 

16 Игенбаева 

Бахыт 

Балкеновна 

Старший преподаватель 

кафедры общей и 

биологической химии НАО 

«МУА» 

Магистр Химия, 

Фармация, 

Медицина 

17 Алдакуатова 

Дана 

Адайбекқызы 

Магистрант 2-го года по 

специальности 

«Общественное 

здравоохранение» НАО 

«МУА» 

Резидентура Аллергология и 

иммунология 

взрослая, детская 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ 

(GOST) 2022, ТУРМУХАМБЕТОВА АНАР, 

Некоммерческое Акционерное Общество "Медицинский 

университет Астана", BIN080940008218 
 

 

ФИО, подразделение, 

должность 

Тип действия Дата и время 

согласования 

или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Тукбекова М.Е. - Начальник 

- Отдел правового 

обеспечения 

Согласовано 12.11.2025 

16:01 

ТУКБЕКОВА М.Е. 



 

  

Зикенов И.И. - Директор - 

Департамент развития 

человеческих ресурсов 

Согласовано 12.11.2025 

11:17 

ЗИКЕНОВ И.И. 

Турмухамбетова А.А. - 

Председатель Правления - 

Ректор - Правление 

Подписано 13.11.2025 

16:26 

ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, 

ТУРМУХАМБЕТОВА АНАР, 

Некоммерческое 

Акционерное Общество 

"Медицинский университет 

Астана" 

 

 

  



 

№ 921-н/қ 13.11.2025 

 

«Астана медицина университеті» 

КеАҚ ғылыми-техникалық 

кеңесінің құрамын бекіту туралы 
  
«Астана медицина университеті» КеАҚ Басқармасының 2023 жылғы 17 

ақпандағы № 4 шешімімен бекітілген Ғылыми-техникалық кеңес туралы 

Ереженің 2-тармағының 2.2-тармақшасына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН: 
1. «Астана медицина университеті» коммерциялық емес акционерлік 

қоғамының ғылыми-техникалық кеңесінің құрамы 1 қосымшаға сәйкес бекітілсін. 
2. «Астана медицина университеті» КеАҚ Ғылыми-техникалық кеңесінің 

құрамын бекіту туралы» 2023 жылғы 29 желтоқсандағы №801-н/қ бұйрықтың 

күші жойылды деп танылсын.  
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау ғылыми жұмыс жөніндегі проректор 

З.Т. Шульгауға жүктелсін. 
  
  
Басқарма төрағасы – Ректор     А. Турмухамбетова 
 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, 

ТУРМУХАМБЕТОВА АНАР, Некоммерческое Акционерное Общество 

"Медицинский университет Астана", BIN080940008218 

 

 

ФИО, подразделение, 

должность 

Тип действия Дата и время 

согласования 

или 

подписания 

Данные по ЭЦП 



 

  

Тукбекова М.Е. - Начальник - 

Отдел правового обеспечения 

Согласовано 12.11.2025 

16:01 

ТУКБЕКОВА М.Е. 

Зикенов И.И. - Директор - 

Департамент развития 

человеческих ресурсов 

Согласовано 12.11.2025 

11:17 

ЗИКЕНОВ И.И. 

Турмухамбетова А.А. - 

Председатель Правления - 

Ректор - Правление 

Подписано 13.11.2025 

16:26 

ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, 

ТУРМУХАМБЕТОВА АНАР, 

Некоммерческое Акционерное 

Общество "Медицинский 

университет Астана" 

 



 

  

921-н/қ от 13.11.2025  

  

Қосымша 1 

  

«Астана медицина университеті» КеАҚ 

Ғылыми-техникалық кеңесінің құрамын бекіту туралы 

 

№ Аты-жөні Лауазымы, жұмыс орны Дәрежесі Мамандығы 

Комиссия төрағасы 

1 Шульгау 

Зарина 

Токтамысовна 

Ғылыми жұмыс жөніндегі 

проректор, Басқарма 

мүшесі, «АстМУ» КеАҚ 

Ғылым 

кандидаты, 

профессор 

Дәрігер-

биохимик, 

Фармаколог, 

клиникалық 

фармакология 

Комиссия төрағасының орынбасары 

2 Кашкинбаев 

Ерлан 

Турсынбайулы 

Радиобиология және 

радиациялық қорғау 

ғылыми-зерттеу институты 

директорының орынбасары, 

«АстМУ» КеАҚ 

PhD, 

ассистент-

профессор 

Медициналық-

профилактикалық 

іс 

Комиссия хатшысы (дауыс беру құқығынсыз) 

3 Утепова 

Динара 

Бахитовна 

Ғылымды дамыту 

департаментінің бас 

маманы, «АстМУ» КеАҚ 

MBA Фармация, 

Қоғамдық 

денсаулық сақтау 

Комиссия мүшелері 

4 Оспанов Орал 

Базарбаевич 

Профессор Цой Г.В. 

атындағы хирургия 

ғылыми-білім беру 

орталығының бас ғылыми 

қызметкері, «АстМУ» 

КеАҚ 

Ғылым 

докторы, 

профессор 

Емдеу ісі 

5 Дусмагамбетов 

Марат 

Утеуович 

Ш.И. Сарбасова атындағы 

микробиология және 

вирусология кафедрасының 

меңгерушісі, «АстМУ» 

КеАҚ 

Ғылым 

докторы, 

профессор 

Емдеу ісі 

6 Туганбекова 

Салтанат 

Кинесовна 

№4 ішкі аурулар 

кафедрасының меңгерушісі, 

«АстМУ» КеАҚ 

Ғылым 

докторы 

Емдеу ісі 

7 Латыпова 

Наталья 

Александровна 

Респираторлық медицина 

ғылыми-зерттеу 

институтының директоры, 

«АстМУ» КеАҚ 

Ғылым 

докторы 

Емдеу ісі 

8 Тургамбаева 

Асия 

Кайрбаевна 

Қоғамдық денсаулық және 

менеджмент кафедрасының 

меңгерушісі, «АстМУ» 

КеАҚ 

Медицина 

ғылымдарының 

кандидаты, 

профессор 

Емдеу ісі, 

Қоғамдық 

денсаулық және 

денсаулық сақтау 



 

  

9 Мажитова 

Жанна 

Сабитбековна 

Әлеуметтік-гуманитарлық 

ғылымдар кафедрасының 

профессоры, «АстМУ» 

КеАҚ 

Тарих 

ғылымдарының 

докторы, 

профессор 

Тарих 

10 Атимтайқызы 

Айнаш 

Фармацевтикалық пәндер 

кафедрасының доценті, 

«АстМУ» КеАҚ 

Фармация 

ғылымдарының 

кандидаты 

Фармация 

11 Марат Айзада 

Маратқызы 

№1 акушерия және 

гинекология  кафедрасының 

профессоры, «АстМУ» 

КеАҚ 

PhD, 

ассистент-

профессор 

(доцент) 

Емдеу ісі 

12 Бокебаев 

Жаныбек 

Толепкалиевич 

Профессор Цой Г.В. 

атындағы хирургия 

ғылыми-білім беру 

орталығының доценті, 

«АстМУ» КеАҚ 

PhD Медицина, 

 Хирургия 

13 Толеубаев 

Медет 

Толеубайулы 

Профессор Цой Г.В. 

атындағы хирургия 

ғылыми-білім беру 

орталығы директорының 

орынбасары, «АстМУ» 

КеАҚ 

PhD Емдеу ісі 

14 Шарапатов 

Ержан 

Ақділдаұлы 

Урология және андрология 

кафедрасының доценті, 

«АстМУ» КеАҚ 

PhD Медицина 

Урология 

15 Омарғали 

Азамат 

Еркінұлы 

Ғылымды дамыту 

департаментінің бас 

маманы, «АстМУ» КеАҚ 

PhD Стоматология, 

Қоғамдық 

денсаулық сақтау 

16 Игенбаева 

Бахыт 

Балкеновна 

Жалпы және биологиялық 

химия кафедрасының аға 

оқытушысы, «АстМУ» 

КеАҚ 

Магистр Химия, 

Фармация, 

Медицина 

17 Алдакуатова 

Дана 

Адайбекқызы 

«Қоғамдық денсаулық 

сақтау» мамандығы 

бойынша 2-курс 

магистранты, «АстМУ» 

КеАҚ 

Резидентура Ересектер мен 

балалар 

аллергологиясы 

және 

иммунологиясы 

  

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ТУРМУХАМБЕТОВА АНАР, 

Некоммерческое Акционерное Общество "Медицинский 

университет Астана", BIN080940008218  
 

ФИО, подразделение, 

должность 

Тип действия Дата и время 

согласования 

или 

подписания 

Данные по ЭЦП 



 

  

Тукбекова М.Е. - Начальник 

- Отдел правового 

обеспечения 

Согласовано 12.11.2025 

16:01 

ТУКБЕКОВА М.Е. 

Зикенов И.И. - Директор - 

Департамент развития 

человеческих ресурсов 

Согласовано 12.11.2025 

11:17 

ЗИКЕНОВ И.И. 

Турмухамбетова А.А. - 

Председатель Правления - 

Ректор - Правление 

Подписано 13.11.2025 

16:26 

ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, 

ТУРМУХАМБЕТОВА АНАР, 

Некоммерческое 

Акционерное Общество 

"Медицинский университет 

Астана" 

  

 

 


